MOÇÃO DE APLAUSO N° 019/2017
AUTOR: JOÃO MACHADO NETO

			Senhor Presidente

		De acordo com o regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente  MOÇÃO DE APLAUSO aos  Servidores do INDEA, conforme relação em anexo, pelo brilhante serviço prestado a nossa comunidade, são todos profissionais que sabem o que fazem para o desenvolvimento da Agropecuária em nosso Município. Acreditamos que os Profissionais do INDEA receberão como incentivo a manifestação de aplauso desta Casa de Leis, para continuar seus trabalhos para o bem está   do nosso Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 29 de Maio de 2017.

		João Machado Neto
		Vereador

[bookmark: _GoBack]